ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.08.2021 г. № 1990-р/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Златоустовского городского

округа от 05.08.2021 г. № 1770-р/АДМ

«О временном ограничении движения

и закрытии движения транспортных средств

на участке автомобильной дороги

от кольца Управления внутренних дел

до дома №15 ул. 30 лет Победы

в г. Златоуст»

1. Внести в распоряжение Администрации Златоустовского

городского округа от 05.08.2021 г. № 1770-р/АДМ «О временном ограничении

движения и закрытии движения транспортных средств на участке

автомобильной дороги от кольца Управления внутренних дел до дома № 15

ул. 30 лет Победы в г. Златоуст» следующие изменения:
в пункте 1 слова «с 08:00 часов 06.08.2021 г. до 10.08.2021 г.» заменить

словами «с 08:00 часов 06.08.2021 г. до окончания работ».
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)

разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского

городского округа в сети «Интернет», а также организовать информирование

населения о предстоящем изменении движения транспортных средств
на заданном участке дороги.

3. Муниципальному казенному учреждению Златоустовского городского

округа «Управление жилищно-коммунального хозяйства» проинформировать

о планируемом изменении движения службы экстренного реагирования.

Вр-19593о

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Заместитель Главы

Златоустовского городского округ;
по инфраструктуре

гКАЯ

ОТДЕЛ ПО ОБЩИМ
ВОПРОСАМ В.В. Бобылев

^С^дя 0.5

Вр-195930